2

[bookmark: _GoBack]ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2025 г.	              г. Курск		                    	            № 5-5-44

О предоставлении
дополнительного материального
поощрения председателю
контрольно-счетного органа
Курского района Курской области –
Ревизионной комиссии
Курского района Курской области

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Курский муниципальный район» Курской области, Решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 5 декабря 2023 г. № 42-4-422 «О порядке предоставления дополнительного материального поощрения председателю контрольно-счетного органа Курского района Курской области – Ревизионной комиссии Курского района Курской области», Решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 14 октября 2022 г. № 32-4-263 «Об утверждении Положения о размере, условиях оплаты труда и гарантиях председателя контрольно-счетного органа Курского района Курской области – Ревизионной комиссии Курского района Курской области», Представительное Собрание Курского района Курской области
РЕШИЛО:
	1. Предоставить дополнительное материальное поощрение председателю контрольно-счетного органа Курского района Курской области – Ревизионной комиссии Курского района Курской области за безупречное и эффективное осуществление своих полномочий в 2024 году в размере 61 360,00 рублей в пределах доведенных контрольно-счетному органу Курского района Курской области лимитов бюджетных обязательств на 2025 год.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председателя Представительного Собрания
Курского района Курской области                                           А.И. Машошин

Глава Курского района
Курской области  		                                                    А.В. Телегин